Протокол муниципального этапа по искусству (МХК)  Ртищевский район,  10 декабря 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК) 2024 года

№ Предмет Образовательное учреждение
Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр

задание 1

типа

задание 2

типа

задание 3

типа

задание 4

типа

макс. Балл - /113

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Старцева Елизавета

Алексеевна
8 иск-08-03 10 3 0 12 25 25 участник 1

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

2
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Афонин Яков Алексеевич 8 иск-08-05 12 0 4 9 25 25 участник 1

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

3
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Каштанова Анастасия Юрьевна 8 иск-08-35 7 1 5 11 24 24 участник 2

Жиганова Ольга

Николаевна,

учитель искусства

4
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Купрюхина Евангелина

Евгеньевна
8 иск-08-18 12 2 0 10 24 24 участник 2

Макарова Наталья

Александровна,

учитель искусства

5
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Еганян Арутюн Хачикович 8 иск-08-07 10 0 2 12 24 24 участник 2

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

6
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Яшин Илья Иванович 8 иск-08-16 16 0 0 8 24 24 участник 2

Макарова Наталья

Александровна,

учитель искусства

7
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Хмурович Павел

Владимирович
8 иск-08-12 10 1 2 10 23 23 участник 3

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

8
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Ефремкина Анна Дмитриевна 8 иск-08-02 8 3 0 12 23 23 участник 3

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

9
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Федоров Сергей Сергеевич 8 иск-08-08 9 0 4 9 22 22 участник 4

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

10
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Ширшов Егор Игоревич 8 иск-08-11 6 2 2 12 22 22 участник 4

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)   2024 года

11
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Черников Захар Максимович 8 иск-08-09 9 3 0 9 21 21 участник 5

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

12
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Брагина Мирослава

Дмитриевна
8 иск-08-01 9 2 0 10 21 21 участник 5

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

13
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Конценебина Алина Романовна 8 иск-08-47 12 0 1 8 21 21 участник 5

Бычкова Екатерина

Владимировна,

учитель музыки

14
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Фадейкина Полина Андреевна 8 иск-08-06 8 0 0 12 20 20 участник 6

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

15
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Шаларь Ева Александровна 8 иск-08-04 10 2 0 8 20 20 участник 6

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

16
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Головина Екатерина

Ильинична
8 иск-08-32 9 0 0 11 20 20 участник 6

Жиганова Ольга

Николаевна,

учитель искусства

17
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Садовщиков Александр

Андреевич
8 иск-08-10 8 2 0 9 19 19 участник 7

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

18
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Щеглова Софья

Александровна
8 иск-08-33 15 0 3 1 19 19 участник 7

Жиганова Ольга

Николаевна,

учитель искусства

19
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Носов Дмитрий Владимирович 8 иск-08-13 8 1 0 9 18 18 участник 8

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

20
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Хохлова Ангелина Сергеевна 8 иск-08-36 5 0 1 12 18 18 участник 8

Жиганова Ольга

Николаевна,

учитель искусства

21
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Гаврилова Алина

Александровна
8 иск-08-34 9 0 0 8 17 17 участник 9

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель искусства

22
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Совцова Анастасия

Валентиновна
8 иск-08-23 5 8 0 4 17 17 участник 9

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель искусства

23
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Догудовский Александр

Сергеевич
8 иск-08-31 11 0 0 6 17 17 участник 9

Жиганова Ольга

Николаевна,

учитель искусства

24
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Шуваев Тимофей Алексеевич 8 иск-08-22 10 0 2 5 17 17 участник 9

Макарова Наталья

Александровна,

учитель искусства

25
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области

Цыганков Евгений

Дмитриевич
8 иск-08-38 6 0 0 10 16 16 участник 10

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

26
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Кошелева Анна Дмитриевна 8 иск-08-43 7 0 0 9 16 16 участник 10

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель искусства

27
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Булгакова Алина Витальевна 8 иск-08-19 10 0 0 6 16 16 участник 10

Макарова Наталья

Александровна,

учитель искусства

28
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Екатеринушкин Глеб

Александрович
8 иск-08-14 4 0 0 12 16 16 участник 10

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

29
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Северин Андрей Алексеевич 8 иск-08-20 6 2 0 6 14 14 участник 11

Макарова Наталья

Александровна,

учитель искусства

30
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Сорокопудов Егор Викторович 8 иск-08-44 9 0 0 5 14 14 участник 11

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

31
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Евсеева Лидия Алексеевна 8 иск-08-15 8 0 0 5 13 13 участник 12

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

32
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Елисеев Егор Алексеевич 8 иск-08-39 9 0 0 4 13 13 участник 12

Жиганова Ольга

Николаевна,

учитель искусства

33
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Рейхерт Анна Дмитриевна 8 иск-08-37 9 0 0 4 13 13 участник 12

Жиганова Ольга

Николаевна,

учитель искусства

34
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Степанова Кристина

Михайловна
8 иск-08-17 8 0 0 4 12 12 участник 13

Макарова Наталья

Александровна,

учитель искусства

35
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Теселкин Георгий Сергеевич 8 иск-08-45 8 0 0 4 12 12 участник 13

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

36
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Косыгин Максим Романович 8 иск-08-46 6 0 0 5 11 11 участник 14

Бычкова Екатерина

Владимировна,

учитель музыки

37
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Мишенькин Никита Денисович 8 иск-08-41 8 2 0 0 10 10 участник 15

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

38
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Чичварин Артем Андреевич 8 иск-08-42 4 1 0 5 10 10 участник 15

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

39
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Шуринова Жанна Юрьевна 8 иск-08-40 7 0 0 2 9 9 участник 16

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель искусства

40
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Яшина София Дмитриевна 8 отсутствовал

Макарова Наталья

Александровна,

учитель искусства

41
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Сащенков Данил Дмитриевич 8 отсутствовал

Бычкова Екатерина

Владимировна,

учитель музыки

42
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Бокарева Софья Дмитриевна 8 отсутствовал

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель искусства

43
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Подитова Мария Даниловна 8 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

rfnenn mropkl - Zcrcyccrno (MXK)

(DlrpAeno Erarepuna BnaAuvrr4p oBHa

-IIPEACEAATCJIb

Lllyprrrusa Arrrta IrIs aH o nna

Epuonzna B auen:runa llerponna

Bofi ro Xanna BnaAurrazpoBHa

Xzranosa Onrra Hunonaepua

MOY COIII J\b 7

MOY Jlzqefi J\b3

MOY COIII J\b 4
I

MOY COIII Jrc2

MOY COIII N9